
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13 ноября 2023 г.                                                                                              № 1848 

 

Об утверждении муниципальной программы  

«Содержание жилищного фонда Котласского муниципального  

округа Архангельской области»  

 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 20.04.2023 

№ 540,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Содержание 

жилищного фонда Котласского муниципального округа Архангельской 

области». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по инфраструктуре, начальника 

управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области.   

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская 

правда» и подлежит размещению на официальном сайте Котласского 

муниципального округа Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                                  С.С. Даутова 
 

Петрушкина Т.В., 

(81837)2-12-58 

 


